
        پیام صوتی خانم محمدزاده خطاب به نیروهای مسلح ایران:

از زحمــات بــی دریغ و شــبانه روزی حافظان امنیــت و اقتدار ایــران اسلامی، 

ســپاه پاســداران انقلاب اسلامی، صمیمانــه سپاســگزاریم. دلاورمردی ها و 

جان فشــانی های شــما ضامــن آرامــش و سربلنــدی میهن مــان اســت. خداقــوت و دســت مریزاد. الله اکبر؛ 

ایــن صــدای ملــت ایــران اســت.

این شماره روزنامه تقدیم میشودبه 

شهید سیده  فاطمه
 صدیقی صابر

فرزند  ایران

  سمانه اعتمادی جم

ظهــر سی‌ویکــم خــرداد، آســمان رنــگ 

جــاده ی  در  مــاشین  داشــت.  دیگــری 

اسلام‌آبــاد به ســمت حمیل پیچیــد. پری 

آینه را تنظیم کرد روی صورت یاسین و به 

او نــگاه کــرد. پسرک شش ســاله بــا شــوق از 

مدرســه‌ای می گفــت کــه ســال آینــده قرار 

بــود برود، و پارســای کوچــک بــا خنده های 

ــرادر را همــراهی می کــرد. شیرینــش ب

زمزمه هــای آرام فرزاد، حین راننــدگی، بــا 

نسیم ملایم تابستانی در هم می‌آمیخت. 

ُـرد و روسری گلــدارش را کمی  پــری دســت �ب

مرتــب کــرد و با لبخنــد بــه روبرو خیره شــد. 

خورشید در میانه‌ی آســمان می‌درخشید 

و ســایه های کوتــاه درختــان، نقش هــای 

مبهمی بــر آســفالت می کشــیدند.

نور  شــد.  شــکافته  آســمان  ناگهــان، 

خیره کننــده‌ای همــه جــا را فــرا گرفــت 

انفجــار آمــد. فریــاد  و صــدای مهیــب 

»مامــان« در غرش موشــک اسرائیــلی گم 

شــد. دود ســیاه و غلیــظ، آســمان نیــمروز 

بلعیــد. را 

فرزاد، بــا تنی زخــمی، از میــان شــعله ها 

پارســا را بیرون کشــید. روی آســفالت داغ، 

مــداد رنگی هــای ســوخته و روسری گلــدار، 

آخریــن شــاهدان ایــن لالایــی غم‌انــگیز 

بودــند.

 این گونه، شهیده پری احمدوش و پسرش 

یــاسین مولایــی، در آغــوش شــهادت آرام 

گرفتنــد.

لالایی آخر

یک ایران، همدل است


اردوی جهادی به یاد دانشجوی 
شهید سیده فاطمه صدیقی صابر

جلوه های همدلی و همبستگی 
مردم کشورمان در برابر تجاوز 

رژیم صهیونی به خاک ایران عزیز 

شهرستان دهاقان
 استان اصفهان

رؤیای براندازی 
با مبارزان قلابی! 

 تاریخ ایران در دو قرن اخیر، خائن کم نداشته است. کسانی 

که برای تکه‌ای استخوان از چرب و شیرین دنیا، به مردم و میهن 

خود پشت کرده و نوکری بیگانه را کرده‌اند. کم‌وبیش تمام آنان 

مانند تمام خائنان جهان، سرنوشتی عبرت‌آموز داشته‌اند و تاوان 

سختی برای خیانت خود داده‌اند، گاه حتی به دست همان دشمن 

اجنبی که در خدمتش بوده‌اند. عجیب هم نیست؛ اجنبی بیشتر 

و بهتر از هر کسی می‌داند آنانکه به مردم و وطن خود خیانت 

می کنند، هرگز قابل اعتماد نیستند و صرفاًً ابزاری هستند که تاریخ 

مصرف دارند و وقتی کارش با آنان تمام شد باید از شرشان خلاص 

شد.  این روزها تحقیقات یک موسسه کانادایی پرده جدیدی 

از رسوایی و خیانت یکی از این گروهک های ضدایران برداشته 

است. »سیتیزن لب« در گزارشی تفصیلی و تحقیقی برملا کرده 

است که سروصدا و هیاهوی مجازی آن گروهک متوهمی که 

خواب ارتجاع ایران را در سر دارد، چیزی نیست جز برنامه و پول 

رژیم صهیونیستی! مشتی حساب کاربری جعلی با محتواهایی 

جعلی تر اما چنان پرهیاهو که مخاطب کم‌اطلاع را دچار این 

این خطا می کند که آنان بسیارند و پرطرفدار!  ملت ایران با هر 

اندیشه و سلیقه و مرامی، چند ماه پیش وقتی وطنشان مورد 

تجاوز دشمن قرار گرفت متحد شدند و کنار هم ایستادند و 

یک تن و یک صدا شدند. عجیب هم نبود. بمب و موشک های 

صهیونیستی که از آسمان فرود می‌آمد، از کسی نمی پرسید اهل 

کدام گروه و دسته‌ای و چگونه می‌اندیشی. آن بیست‌وچند نفر 

مردمی که آن روز پشت چراغ قرمز میدان تجریش ایستاده بود 

تا به مقصد خود بروند، چند ده کودکی که قربانی شدند، صد و 

اندی زنی که خونشان بر زمین ریخت؛ فقط یک نقطه اشتراک 

داشتند؛ ایرانی بودند و انگار برای آن دشمن خبیث، همین گناه 

کافی بود.  تعجب‌آور آن بود که در آن روزهای عجیب‌وغریب و 

تاریخی، عده‌ای که از ایرانی بودن تنها گفتن و نوشتن به زبان 

فارسی را بلد بودند، در فضای مجازی و شبکه های اجتماعی 

برای تجاوز دشمن کف‌وسوت می‌زدند و متجاوز را تأیید و حتی 

تشویق می کردند و حتی برخی وقاحت را از حد گذرانده و مردم 

را مستحق بمباران شدن می‌دانستند! مگر می شود ایرانی باشی 

-حتی اگر آنسوی دنیا و در جای امن- و برای وطن و هم‌میهنانت 

چنین بخواهی؟!  آنچه تحقیق اخیر برملا کرده، بدون شک 

تنها گوشه ای از ماجراست و گذر زمان ابعاد تازه ای از آن را 

فاش خواهد کرد و بیشتر معلوم خواهد شد خائنان به میهن 

مشتی بیش نیستند و هیاهوی آنها که صرفاًً در فضای مجازی 

است، چیزی نبوده جز افسران یگان 8200 و پروژه هایی که خیال 

می کردند با »کلیک کلیک و بنگ بنگ« می توان ایران را به زانو 

درآورد و تسلیم دشمن کرد. اپوزیسیون امروز ایران، بی شک 

یکی از مفلوک‌ترین خائنانی است که تاریخ این کشور به خود 

دیده است؛ جماعتی که همه‌چیزش قلابی و عاریه‌ای است و در 

بی‌آبرویی چنان بی‌پرواست که نه‌تنها پادویی برای متجاوز به 

.وطن را پنهان و انکار نمی کند، بلکه به آن افتخار هم می کند

سرمقاله

روزنامه اینترنتی                                                                                                   
ویــژه دفــاع مقــدس مــردم ایــران در برابــر رژیــم صهیونی
یک‌شنبه،۱۳  مهر  1404

۱۰۶

در جنگ دوازده روزه، اتّّحاد ملّّت ایران، یکپارچگی ملّّت ایران، دشمن را ناامید کرد. 

کار را مــردم بــه جایــی رســاندند کــه دشــمن، آن کســانی کــه در بیرون مرزهــا هستنــد، بــه عوامــل خودشــان گفتنــد: 

رضه هــا! مــا دیگــر چــه کار میتوانستیــم بــرای شــماها بکنیــم کــه نکردیــم؟« ۱۴۰۴/۰۷/۰۱ »بیُعُ


